
. i : ì  
- r .

:  . 1 .  "  c  ?
l o ' . , i S

4.. 
"ìrJ'

UNIVERSITA
D I  S I E N A

1 2.11 )

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettorqli

APPROVAZIO EGNO Dr  RTCERCA S .S .D .  MED/07  MTCROBTOLOGTA E  MTCROBTOLOGIA  CL IN ICA  (D .D .A .  591 /2013 )

D.R.  Rep .  n .  t t í  l / t o , ,

Prot. n. LJrtc $ I,

I L  R E T T O R E

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

Vis to i l  D.R.  n 1285 del  L3.7.2011 con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i

ricerca ai sensi dell 'art. 22 della le1ge 240/2010", modificato con D.R. 2025 del 17 .II.201,1,;

Vis ta la  D.D.A.  Rep.  n.59112013 Prot .  26003 -  l l l l13 del l '11 lugl io  20L3 con cui  è s tata bandi ta la

selez ione per  i l  confer imento d i  1-  Assegno d i  Ricerca d i  durata annuale r innovabi le  del l ' importo

di  26.174,03 euro lordo perc ip iente -  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare MED/07 Microblo logia e

Microbio logia c l in ica -  Set tore Concorsuale 06/43 Microbio logia e Microbio logia c l in ica -  Tema

di  r icerca Valutaz ione del la  at t iv i tà  ant ibat ter ica in  v i t ro d i  nuovi  farmaci  nel  confront i  d i  iso lat i

bat ter ic i  rappresentat iv i  del l 'ep idemioloqia nazionale;

Vista la  d isposiz ione del  1 agosto 2013 del  Di ret tore del  Dipar t imento d i  Biotecnologie

Mediche,  con la quale è stata nominata la  Commissione Giudicatr ice;

Vist i  i  verbal i  redat t i  da l la  Commissione Giudicatr ice;

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore

Scient i f ico Disc ip l inare MED/07 Microbio logia e Mlcrobio logia c l in ica -  Set tore Concorsuale 06/A3

Microbio logia e Microbio logia c l in ica -  Tema di  r icerca Valutaz ione del la  at t iv i tà  ant ibat ter ica in  v i t ro d i

nuovi  farmaci  nei  confront i  d i  iso lat i  bat ter ic i  rappresentat iv i  del l 'ep idemioloqia nazionale nel la  quale e

r isu l tata idonea la Dot t .ssa Feder ica TAMMARO.

Vicario

Pro esco Frati

Visto:
l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to

a

a

a

a

Siena ,

,T, {,,^'!ffi';::,ffiÍ:,iry
,L/

n


